
V

UCHWAŁA Nr 51.X.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego

posiedzenia

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 48 ust. 5, 
6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2190 z póżn. zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
0  Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w następującym składzie osobowym:

1) Jarosław Ocicki - Przewodniczący
2) Marek Lejman - członek - Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego
3) Andrzej Cześnik - członek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
4) Marek Chyliński - członek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
5) Paweł Pakieła- członek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
6) Beata Okraszewska - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
7) Zuzanna Bońkowska - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
8) Agnieszka Rutkowska - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
9) Dariusz Śmigielski - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
10) Krzysztof Rudowski - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
11) Alina Majerska- członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.
12) Andrzej Rutecki - członek -  Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy SPZZOZ 
w Sierpcu na dzień 28 sierpnia 2019 roku, na godz. 9:00.

§ 3. Traci moc Uchwala Nr 69.X.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia, zmieniona Uchwałą Nr 154.XXIV.2016 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 31 sierpnia 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, zmieniona Uchwałą 
Nr 287.XLVIII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 stycznia 2018 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia, zmieniona Uchwałą Nr 11.III.2018 Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 17 grudnia 2018 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
30 czerwca 2019 roku.

prze^ ódniczącyrAdy

t e tn y s la w ^ B h r z v n s k i


